
1 

 

GMINA FRYSZTAK 

woj. PODKARPACKIE 
ul. Ks. Wojciecha Blajera 20, 38-130 Frysztak 

 tel.(17) 2777-903, 2777-110, fax. (17) 2777-920 

e-mail: ug@frysztak.pl  www.frysztak.pl 

 

  Frysztak, 2021-11-24 

Gpr.271.23.2021     

 ZAWIADOMIENIE  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług : 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Frysztak w latach 2022-2023” 

  Działając na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129    z późn. 

zm.)   informuję, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę nr 2  złożoną przez firmę : 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.   Adres:  ul. Południowa 3, 38-100 Strzyżów  

 

za kwotę :  

netto : 1 024,00 PLN za tonę  ( ilość szacowana do odbioru 1500 ton x 1 024,00 zł = 3 072 000,00 zł) 

 

(słownie :trzy miliony siedemdziesiąt dwa tysiące 00/100) 

 

brutto : 1 105,92  PLN  za tonę  ( ilość szacowana do odbioru 1500 ton x 1 105,92 zł =  3 317 760,00 zł) 

(słownie : trzy miliony trzysta siedemnaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt  złotych 00/100). 

 

Termin płatności faktury : 60 dni 

 

Dodatkowa nieodpłatna zbiórka odpadów wielkogabarytowych : ilość 0 

Uzasadnienie wyboru : 

 Powyższa oferta jest kompletna, spełnia wymogi  Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz  z pośród ofert nie  

podlegających wykluczeniu  jest ofertą najkorzystniejszą z punktu widzenia Zamawiającego. 

mailto:ug@frysztak.pl


2 

 Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz ustawa Kodeks Cywilny.  

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty :                                                                             

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Kryterium: 

cena oferty 

brutto w 

PLN 

Kryterium: 

termin 

płatności 

faktury 

(dni) 

Kryterium: 

nieodpłatna 

zbiórka 

odpadów 

wielkogabary-

towych ( Ilość) 

Liczba 

punktów jaką 

uzyskała oferta 

w kryterium 

cena 

Liczba punktów 

jaką uzyskała oferta 

w kryterium termin 

płatności faktury 

Liczba punktów jaką 

uzyskała oferta w 

kryterium 

nieodpłatna zbiórka 

odpadów 

wielkogabaryto- 

wych 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 Przedsiębiorstwo 

Handlowo Produkcyjno 

Usługowe 

„ZAGRODA”  Sp. z 

o.o. ul. 1-go Maja 38, 

38-100 Strzyżów 

3 709 800,00 

( 1 236,60 zł 

/tona) 

30 0 53,66 0,00 0,00 53,66 

 

 

2 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 

 Komunalnej  

 i Mieszkaniowej Sp. z 

o.o. ul. Południowa 3 

38-100 Strzyżów 

 

 

 

3 317 760,00 

(1 105,92 

/tona) 

 

 

 

60 

 

 

 

0 

 

 

 

     60,00 

 

 

 

20,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

80,00 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129    z późn. zm.)    - dział IX "Środki ochrony prawnej". 

             

 

  

 Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik  
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2021-11-24T10:06:35+0000




